
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/741/2023 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Giżycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów oraz rodzaje dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Giżycko: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Pozostawanie obojga rodziców (prawnych 

opiekunów, rodziców zastępczych) 

kandydata lub rodzica samotnie 

wychowującego kandydata w zatrudnieniu 

w pełnym wymiarze czasu pracy i 

nieprzebywających na urlopie 

wychowawczym, uczenie się w systemie 

dziennym lub prowadzenie przez nich 

działalności gospodarczej. 

15 pkt Dokument poświadczający 

zatrudnienie/uczenie się (od każdego z 

rodziców/prawnych opiekunów/rodziców 

zastępczych): zaświadczenie z zakładu 

pracy/ ze szkoły lub uczelni, a w 

przypadku prowadzenia działalności 

gospodarczej - aktualny odpis z Centralnej 

Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej RP. 

2. Pozostawanie jednego rodzica (prawnego 

opiekuna, rodzica zastępczego) kandydata 

w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu 

pracy i nieprzebywającym na urlopie 

wychowawczym, uczenie się w systemie 

dziennym lub prowadzenie przez niego 

działalności gospodarczej. 

4 pkt Dokument poświadczający 

zatrudnienie/uczenie się: zaświadczenie z 

zakładu pracy/ze szkoły lub uczelni, a w 

przypadku prowadzenia działalności 

gospodarczej - aktualny odpis z Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej RP. 

3. Miejsce zamieszkania przynajmniej 

jednego z rodziców kandydata (prawnych 

opiekunów, rodziców zastępczych) 

położone jest w obwodzie danej szkoły. 

8 pkt Oświadczenie rodziców (prawnych 

opiekunów, rodziców zastępczych) 

o miejscu zamieszkania. 

4. Kontynuowanie lub rozpoczęcie 

wychowania przedszkolnego w danym 

oddziale przedszkolnym bądź realizowanie 

7 pkt Pisemna deklaracja rodziców (prawnych 

opiekunów, rodziców zastępczych) o 

kontynuowanie lub rozpoczęciu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6362



lub rozpoczynanie obowiązku szkolnego w 

danej szkole podstawowej przez 

rodzeństwo kandydata. 

wychowania przedszkolnego w danym 

oddziale przedszkolnym bądź realizowanie 

lub rozpoczynanie obowiązku szkolnego w 

danej szkole podstawowej przez 

rodzeństwo kandydata. 

5. Rodzina kandydata jest pod opieką 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2 pkt Zaświadczenie z Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

komisja rekrutacyjna będzie brała pod uwagę datę urodzenia kandydata w taki sposób, że miejsce zostanie 

przyznane kandydatowi wcześniej urodzonemu, a jeśli i te daty byłyby takie same, wówczas decyduje 

kolejność składania wniosków o przyjęcie. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXI/328/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji, punktacji za poszczególne kryteria oraz dokumentów potwierdzających ich 

spełnianie, stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Giżycko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

 Przewodnicząca Rady Gminy Giżycko 

Agnieszka Konc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6362


		2023-12-15T12:56:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




